Постановление администрации №835 от 27.04.2015г "О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования город Ефремов"
Тульская область
Муниципальное образование Ефремовский район
Администрация

Постановление

от 27 апреля 2015г. №835

О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования город Ефремов

В целях поэтапного совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях культуры муниципального образования город Ефремов, в соответствии с распоряжением Правительства Тульской области от 16.09.2014 г. №730-р «О внесении изменений в распоряжение правительства Тульской области от 30.07.2013 г. №748-р «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений культуры Тульской области», в соответствии с письмом Министерства труда и социальной защиты РФ от 10.03.2015 №14-5/10/П-1221, на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить целевые значения соотношения средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования город Ефремов со средней заработной платой в Тульской области на 2015-2018 годы (приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования Ефремовский район от 01.03.2013 г. №304 считать утратившим силу.
3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюковой В.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                          С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 27.04.2015 № 835

Целевые значения соотношения средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования город Ефремов со средней заработной платой
в экономике Тульской области на 2015-2018 годы

	Учреждения по видам деятельности
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	1
	Библиотеки
	71,69%
	82,1%
	90,8%
	100%

	2
	Музеи
	78,63%
	82,1%
	90,8%
	100%

	3
	МБУК «ЕРДК «Химик»
	64,55%
	82,1%
	90,8%
	100%

	Итого:
	70,1%
	82,1%
	90,8%
	100%

_____________________________________
[bookmark: _GoBack]